申込日       年    月    日

いきいきランド交野トレーニングルーム

  トレーニング講習会 申 込 書

ミズノ株式会社 御中

次の事項をボールペンで記入してください。

＊印の欄は記載不要です。
＊受講番号＊

＊受講日＊    年   月   日

ふりがな  性別 生年月日 年齢

お名前
1.男

2.女

Ｓ．Ｈ．（もしくは西暦）

      年    月    日

ご住所
〒

電話番号

（通常連絡先）

（緊急連絡先）  ※ご本人様以外の番号をお願いします。

(連絡先名)                 (続柄)

お勤め先

学校

（名称） 電話番号

住所

※未成年者の方はこちらもご記入ください。

ご親権者

お名前  続柄
生年月日

西暦
     年   月   日

住所
〒

   電話番号

利用目的

①運動不足・ストレス解消  ②体力維持・増強  ③シェイプアップ

④生活習慣病の予防・改善  ⑤関節痛予防・改善  ⑥メタボ予防・改善

⑦その他［                                            ］

きっかけ
①紹介  ②広報  ③宅配  ④電話帳  ⑤通りがかり  ⑥インターネット

⑦その他［                                               ］

［個人情報の利用目的について］
この度、お客様から頂戴します個人情報は、『イベント情報や利用のご案内などの連絡』に活用させていただ

きます。また、それらの諸連絡を実施するにあたり、『いきいきランド交野トレーニングルームとミズノ株式会社』
で厳重に管理させていただきます。記載内容に変更等がある場合は、下記問合せ先までご連絡いただきます
よう、よろしくお願い申し上げます。

問合せ先：いきいきランド交野トレーニングルーム（指定管理者：ミズノ株式会社）

＊スタッフ記入欄                                     交野市向井田２－５－１ TEL 072-894-1181

写真 受講料    入力 担当

領
収
証
控
添
付